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Mostaccioli Napoletani

Misto Roccoco morbido / Mostaccioli
Roccoco morbido

Roccoco duro

Misto Roccoco duro / Mostaccioli

Articolo Peso | Pz. per Shelflife|  CodiceEAN Dimensione | Strati per | Scatole

368

369

370

450

451

netto g | cartone scatolaLxHxP| pallet | per pallet
400 25 6mesi 8032529814884 41x345x30 6 48

400 @ 25 | 6mesi 8032529814907 @ 41x34,5x30 6 48
400 20 6 mesi 8032529817540 41x34,5x30 6 48
400 @ 20 | 6mesi 8032529815133  41x34,5x30 6 48
48

400 20  6mesi 8032529815355 41x345x30 6

Via Rocco Capasso, 22
80027 Frattamaggiore (Na)
info +39 081 8805080
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